CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

BIÊN BẢN BÀN GIAO TÀI SẢN
Căn cứ Quyết định số 3380/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2016 của UBND tỉnh về việc ban hành kế hoạch ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước tỉnh Tây Ninh năm 2017;
Hôm nay, ngày        tháng 8 năm 2017, tại Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Tỉnh Tây Ninh, chúng tôi gồm có:
BÊN A
: Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh
Địa chỉ
: Số 06, đường Trần Quốc Toản, Khu Phố 2, P.2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại
: (0276) 3813222

Fax: (0276) 3812878

Đại diện
: Ông Vũ Xuân Trường

Chức vụ: Phó Giám đốc
BÊN B
: UBMTTQ xã …………….
Đại diện
: ………………………………....Chức vụ: ………..………..
Bên A đã bàn giao cho Bên B các thiết bị bao gồm 01 bộ máy vi tính và 01 máy in, chi tiết như sau :
	TT
	Mô tả hàng hóa
	Số lượng
	Giá trị

- Khổ giấy : Letter, Legal, A4, A5, B5, Executive

- Độ phân giải : 600 x 600 dpi

- Thời gian in bản đầu tiên: xấp xỉ 7,8 giây

- Bảo hành 1 năm

	01 cái
	2.395.800

	2
	PC DELL Optiplex 3050MT
- Bộ vi xử lý: Intel Core i3-6100 (3M Cache, 3.7 GHz)
 - Intel B250 Express Chipset
 - RAM: 4GB 2400MHz  DDR4, Hỗ trợ nâng cấp lên đến 32GB
 - HDD 500 GB  7200 rpm SATA; Hard disk drives: up to 2 TB; solid state drives: up to 512 GB. Dual storage support; Supports Hybrid, Opal SED FIPS, M.2 PCIe Solid State Drive; Intel® Optane™ Memory Ready
 - 10/100/1000 Ethernet LAN on system board
 - Đồ hoạ: Intel HD Graphics 530
 - 8 External USB: 4 x 3.0 (2 front/2 rear) and 4 x 2.0 (2 front/2 rear); 2 Internal USB 2.0; 1 RJ-45; 1 Display Port 1.2; 1 HDMI 1.4; 1 UAJ, 1 Line-out,LAN,
Hỗ trợ phần mềm chính hãng để người sử dụng hoặc quản trị viên IT có thể download về sử dụng cho các công việc sau:
- Cấu hình, đặt password BIOS;
- Giới hạn truy nhập cổng USB;
- Tắt/bật tính năng TPM, webcam …;
- Hiện thị các thông tin cập nhật driver của máy để có thể cài đặt khi cần;
- Quản lý các thông tin về pin, nguồn, quạt, CPU.
- Bàn phím + Chuột USB
- Màn hình: LCD DELL 18.5 inch E1916H
- Bảo hành 1 năm
	01 bộ
	  14.183.400

	Tổng giá trị

	16.579.200

Sau khi nhận chuyển giao, Bên B đã kiểm tra toàn bộ các thiết bị, các thiết bị đã đảm bảo các yêu cầu kỹ thuật.

Bên B có trách nhiệm đưa các thiết bị vào vận hành chính thức đúng mục đích phục vụ công việc, mang lại hiệu quả cao trong công tác phục vụ cải cách hành chính chung của toàn tỉnh và thực hiện nhập các tài sản trên vào tài sản của đơn vị mình.

Biên bản được lập thành 05 bản có giá trị như nhau.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

Vũ Xuân Trường
	ĐẠI DIỆN BÊN B